CAMARA
MUNICIPAL

LUZIANA GO

ER EGS

Gabinete do Vereador Professor Marcus

Indicação n° 177/2021

Excelentissimo Senhor
ANTONIO cOSTA DO NASCIMENTO
Presidente da Camara Municipal
LUZIÄNIA - GO

Senhor Presidente

o Vereador que a presente subscreve, após tramitação regimental, solicita

que seja encaminhada correspondência ao Senhor Prefeito Municipal Diego Vaz

Sorgatto, com cópia ao Senhor Secretário Municipal de Desenvolvimento Urbano

Télio Rodrigues de Queiroz, e ao Secretário Extraordinário da Administração do

Ingá Marcos Antônio da Cunha, a seguinte indicação

"Solicita limpeza e roçagem na Unidade Básica de Saúde Familiar do

bairro Jardim Marilia".

JUSTIFICATIVA

Faço a seguinte solicitação, tendo em vista o mato està muito aito, aiem

disso, causa mal aspecto e ainda pode aumentar a proliferaçao de insetos e animais

peçonhentos, destaco ainda que com o periodo da chuva e aguas empoçadas pode

aumentar a criação do mosquito da dengue. Ressalto que precisamos zelar pela

higienizaçâo e organização para que o espaço esteja livre de situaçdes que possa

trazer danos à saúde dos usuários da unidade

PLENÁRIO JOSÉ RODRIGUES DOS REIS, aos 01 das do mès de dezembro

de 2021
PIofessi Margus

viadu
MARCUS ANTONIO OURA SILVA

VEREADOR MDB

Fane (t1) 3622 188 ww zawa go ley bs a Nit son Carteso Lodo, 34
Centto, tuziària G0 CEP 72800 060

{ "type": "Document", "isBackSide": false }